
 Tværgade 25 - 235, 8340 Malling 06-05-2024 

Afdeling 36. 

   

Afdelingsbestyrelsen Afdeling 36. – Bestyrelseslokalet Tværgade 79, 8340 Malling. 

E-mail: larsvictorjensen@gmail.com – Facebook: afdeling 136 tværgade 

Åbningstid: Sidste mandag i måneden mellem 19:00 og 19:30 (Dog ikke juli og december måned). 

 

Referat af Afdelingsbestyrelsesmødet  
Tirsdag 30. april 2024 kl. 18.00  

 

 

 

   Fremmødte:  

Victor Jensen   Gunnar H, Nielsen   

Birgitte M. Petersen   Niels Erik Sørensen  

Bente Fisker      Svend Rath                            

 

 
 

Godkendelse af referat fra mandag 25. marts 2024. 
 

Referatet blev godkendt, og underskrevet. 

 

 

Kontakt til Domi Bolig siden sidst. 
 
Mødet med Rasmus Obel fra DOMI Bolig vedr. Bygningsgennemgang forløb relevant og 

med en god dialog omkring langtidsbudgettet. 

 

 
Tagrenovering. 

 

Kl. 19.00 blev bestyrelsesmødet sat på pause, for at bestyrelsen kunne deltage i mødet 

med Kent fra DOMI Bolig og projektchef Simon Mark fra Bytømreren. 

På mødet havde lejerne mulighed for at stille spørgsmål vedr. rengøring af 

Eternitstykker med mulig Asbestaffald og andet vedr. tagrenoveringen. 

Århus Kommune og Dansk Miljørådgivning har været ude for at vejlede/rådgive DOMI 

Bolig og Bytømreren om oprydning af asbestholdige materialer i området. 

Det er vigtigt at forstå, at Aarhus Kommunes Miljørådgiver ikke har indsigelser mod 

muligt Asbeststøv, men ene og alene mod synlige Eternitstykker. 

 

Lejerne blev informeret om, at de var meget velkommen til at kontakte Byggeleder 

Jesper, når man har modtaget advisering i postkassen om tagrenovering; som aftalt 

skal adviseres 6 dage før påbegyndelse af arbejdet. 

 

Husk at kigge i din postkasse! 
 

Onsdag d. 1. maj 2024 vil der blive afholdt Byggemøde for at få en afklaring på 

opsætning af terrasseoverdækninger. 

 

Byggepladsen holder ferie uge 29 og 30. 
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Råderetskatalog. 

 
Vi opfordrer i lighed med tidligere referater vores lejere til at kontakte DOMI Bolig 

omkring tidligere ændringer af boligen eller ansøgning om nye ønsker til ændringer af 

boligen.  

Samtidig opfordrer afdelingsbestyrelsen lejerne til at læse indlægget i DOMI BOLIG 

INSIDE NYT, der netop handler om vigtigheden af at få de nødvendige tilladelser. 

 

 

 

Driftsafdelingen, 
 
Svar på korrespondancen fra Afdelingsbestyrelsen til Driftsafdelingen er stadigvæk 

svær! 

 

 

 

Eventuelt.  
 

Der var ingenting under eventuelt. 

 

 

 

 

Næste Afdelingsbestyrelsesmøde er mandag 27. maj 2024 kl. 19.00. 

 
 

 

 

 

 

Referent: Bente Fisker 
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